
Unsere Oktober-Angebote!*

statt 6,40 €statt 6,40 €

nur 3,99 €nur 3,99 €

Magnesium Verla N Dragées  
50 Stück

statt 7,25 €statt 7,25 €

nur 4,99 €nur 4,99 €

nasic Nasenspray
10 ml

Grundpreis: 
499,00 € / l

statt 8,98 €statt 8,98 €

nur 6,99 €nur 6,99 €

VIGANTOL 1.000 I.E. 
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück

statt 19,99 €statt 19,99 €

nur 13,99 €nur 13,99 €

ACC akut 600 mg
20 Brausetabletten

Spartipp!Spartipp!

nur 3,99 €nur 3,99 €

ipalat Halspastillen
zuckerfrei
40 Stück

DulcoLax Dragées
20 Stück

statt statt 7,097,09 € €

nur 4,99 €nur 4,99 €

statt 19,99 €statt 19,99 €

nur 13,99 €nur 13,99 €

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

Grundpreis: 
139,90 € / kg

statt 12,79 € statt 12,79 € 

nur 9,99 €nur 9,99 €

Dorithricin 
Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

** Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen. Nicht auf Sonderangebote und verschreibungspflichtige Arzneimittel. Alle Artikel so lange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder  
Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht im Notdienst oder bei Zustellung durch unseren Botendienst. * Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

IBU-LYSIN-
ratiopharm 400 mg
20 Filmtabletten

statt 10,98 €statt 10,98 €

nur 7,99 €nur 7,99 €

Neuralgin
20 Tabletten

statt 7,58 €statt 7,58 €

nur 4,99 €nur 4,99 €

Olivenöl Gesichtspflege 
Creme
50 ml Grundpreis: 

239,80 € / l

Spartipp!Spartipp!

nur 11,99 €nur 11,99 €

IBU-ratiopharm  
Fiebersaft für Kinder  
40 mg/ml
100 ml 

statt 7,24 €statt 7,24 €

nur 4,99 €nur 4,99 €

Grundpreis: 
49,90 € / l

Unsere Aktion im Oktober 2025

06. – 18. Oktober:

„AB IN DIE HERBSTFERIEN“

In allen J-Apotheken
Was gehört in die Reiseapotheke für Ihr 
Reiseziel? Wir beraten Sie individuell. 
Holen Sie sich bei uns Ihre Checkliste! 
Beim Kauf von mindestens 5 Reise- 
medikamenten erhalten Sie 10% Rabatt.**

Holen Sie sich ab dem  

13. Oktober Ihren  
Hagenkalender 2026!
Für Sie kostenlos bei einem  
Einkauf ab 10 @ in allen J-Apotheken.



Notdienst der Apotheken in Hagen

Stand: 09.09.2025. Angaben ohne Gewähr.

www.J-Apotheken.de
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Elisabeth-Apotheke, Haldener Str. 107, 02331/85188

Alte Apotheke, Freiheitstr. 2, 02334/2763

Emster-Apotheke, Emster Str. 91, 02331/953411 
Hubertus-Apotheke, Kölner Str. 10, 02331/43682 

Dorfplatz-Apotheke, Möllerstr. 18, 02334/54111 

 Jupiter J-Apotheke Im Stadtfenster, Friedrich-Ebert-Platz 2, 02331/26977  
Robin-Apotheke im real, Kabeler Str. 25, 02331/4833388 

Löwen-Apotheke, Tillmannsstr. 2, 02331/41124 

Sauerland-Apotheke, Helfer Str. 52, 02331/61722 

Leonardo Apotheke, Boeler Str. 177, 02331/882858 

Rathaus-Apotheke Internationale Apotheke, Badstr. 4, 02331/32663 

 Germania J-Apotheke, Graf-Von-Galen-Ring 23, 02331/26568 

Eckeseyer-Apotheke, Eckeseyer Str. 155, 02331/27241 

Bären-Apotheke am Theater, Elberfelder Str. 51, 02331/26757  
Kaisberg-Apotheke, Vorhaller Str. 28, 02331/301166 

Victoria-Apotheke am Wilhelmsplatz, Lange Str. 36, 02331/332077 

AVIE Apotheke im Brandt-Quartier, Enneper Str. 140 a, 02331/3760610 

Sonnen-Apotheke, Dahler Str. 63, 02337/8333 

Storchen-Apotheke, Martinstr. 2, 02331/407504 
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Adler-Apotheke, Elberfelder Str. 74, 02331/25783 

Neue Apotheke, Alleestr. 18, 02331/984753 

Emster-Apotheke, Emster Str. 91, 02331/953411 
Altstadt-Apotheke, Voerder Str. 2a, 02331/41951 

Hubertus-Apotheke, Kölner Str. 10, 02331/43682 

Löwen-Apotheke, Märkischer Ring 119, 02331/24814 

Kronen-Apotheke, Altenhagener Str. 56, 02331/87854 

Dorfplatz-Apotheke, Möllerstr. 18, 02334/54111 

Sonnen-Apotheke, Freiheitstr. 12, 02334/3533 

Löwen-Apotheke, Tillmannsstr. 2, 02331/41124 

 Einhorn J-Apotheke, Eilper Str. 58, 02331/76138 
Sauerland-Apotheke, Helfer Str. 52, 02331/61722 

Elisabeth-Apotheke, Haldener Str. 107, 02331/85188 

Alte Apotheke, Freiheitstr. 2, 02334/2763 

Kaisberg-Apotheke, Vorhaller Str. 28, 02331/301166 

Dorfplatz-Apotheke, Möllerstr. 18, 02334/54111 

Robin-Apotheke im real, Kabeler Str. 25, 02331/4833388
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Ihre Jupiter J-Apotheke im Stadtfenster hat von montags bis freitags von 8.00 bis 19.00 Uhr und samstags von 9.00 bis 18.00 Uhr für Sie geöffnet!

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Keine Barauszahlung möglich. Teilnahme ab 18 Jahren. Die 
Gewinner werden in einer der nächsten Ausgaben veröffentlicht. Alle personenbezogenen Daten
werden ausschließlich im Rahmen des Gewinnspiels genutzt und spätestens nach drei Monaten
vernichtet. Mit der Teilnahme am Gewinnspiel wird dem oben genannten Vorgehen zugestimmt.

Lösung:

Wir verlosen 
5 x 1 Prämie nach Wahl aus
unserem neuen Prämienkatalog!
(erscheint am 03.11.2025)

Tragen Sie die Lösung in das unten stehende Antwortfeld ein und 
geben Sie den mit Ihrer Anschrift versehenen Teilnahmecoupon 
bis zum 31.10.2025 in einer der J-Apotheken ab.

Name:

Straße:

Ort:

Telefon:

87654321 109
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